
Tříkanálová klíčenka F-3TX

Klíčenka F-3TX slouží jako příslušenství pro nástěnný GSM alarm
(GSM-MD1) a rozšiřuje tak možnosti jeho ovládání pro více osob či členů
domácnosti.

Funkce tlačítek

• Tlačítko LOCK: aktivace režimu hlídání
• Tlačítko UNLOCK: deaktivace režimu hlídání
• Tísňové tlačítko: při stisknutí tlačítka na dvě sekundy a déle se

spustí tísňový poplach (lze zakázat v konfiguračním programu)

Technické údaje

• Rozměry: 30x58x12mm
• Baterie: lithiová baterie 3V, typ CR2032 (baterie je součástí balení)
• Životnost baterie: více než 2 roky
• Frekvence: 868 MHz
• Dosah ve volném prostoru až 50m (v budově až 15m)
• Pracovní teplota: -10 až +40°C

Poznámka

• Postup spárování (naučení) klíčenky s GSM alarmem GSM-MD1 nalezne v návodu pro GSM alarm.
• Hlášení slabé baterie v klíčence odesílá GSM alarm GSM-MD1 na servisní čísla

Recyklace

Informace pro uživatele k likvidaci elektrických a elektronických zařízení. Uvedený symbol na výrobku, jeho obalu nebo v
průvodní dokumentaci znamená, že použité elektrické nebo elektronické výrobky nesmí být likvidovány společně s komunálním
odpadem. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijaty zdarma. Při
nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty. Nesprávnou likvidací
upotřebených baterií a akumulátorů by mohlo dojít k poškození životního prostředí! Nevhazujte do ohně, nerozebírejte,
nezkratujte.

Prohlášení o shodě

Prohlášení o shodě naleznete na www.flajzar.cz

Výrobce, servis a technická podpora

FLAJZAR,s.r.o.,
Lidéřovice č.p. 151 , 696 61 Vnorovy (okres Hodonín)
e-mail: flajzar@flajzar.cz, www.flajzar.cz
Tel.: +420 776 586 866
Technické dotazy k zařízení zasílejte nejlépe emailem na technik@flajzar.cz

Kopírování návodu nebo jeho částí pouze s písemným souhlasem firmy FLAJZAR, s.r.o




